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خبر

باید برای مقابله با تحریم ها آماده باشیم 

عضو هیئت رییسه اتاق بازرگانی ایران می گوید صنعت و 
معدن کشور نیاز به برنامه ریزی کلان و بلندمدت برای مقابله 
تهدیدها دارد.به گزارش اقتصاد سرآمد، کیوان کاشفی، اظهار 
کرد: در این حوزه صنعت و تولید چند مؤلفه اساسی داریم 
که یکی از مهم ترین آن هــا تحریم و تأثیر آن بر فعالیت های 
حوزه تولید و تجارت کشور است.وی با بیان اینکه تحریم ها 
یکی از مهم ترین متغیرهایی است که فضای تولید و خصوصاً 
صنعت و معدن کشور را تحت تأثیر قرار می دهد، خاطرنشان 
کرد: اگرچه تحریم ها موضوع تازه ای نیست و سالیان است 
که کشور ما با این مســئله مواجه بوده اما استمرار تحریم ها 
شرایط جدیدی را پیش روی حوزه تولید و تجارت کشور 
قرار داده است.رئیس اتاق کرمانشــاه با دسته بندی تبعات 
تحریم ها به سه بخش کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت که 
هر یک ویژگی های خاص خود را دارد، یادآور شد: هم اکنون 
به دوره میان مدت تبعات تحریم ها رسیدیم و اگر این شرایط 
ادامه پیدا کند و وارد دوره بلندمدت شویم تبعات شدیدتری 
را شــاهد خواهیم بود.کاشــفی نگرانی اصلی که در زمینه 
تبعات بلندمدت تحریم ها وجــود دارد را نگرانی از کاهش 
رقابت پذیری صنایع در بلندمدت دانست که درنهایت منجر 
به کاهش صادرات خواهد شــد و گفت: اگر روزی درهای 
کشور به روی جهان باز شود که به هرحال باید صورت بگیرد، 
صنایع ایران با چالش های جدی مواجه خواهند شد.وی با 
بیان اینکه همین حــالا واردات حدود بیش از هزار قلم کالا 
در کشور ممنوع است و برای واردات ده ها قلم کالای دیگر 
نیز تعرفه های زیاد وارداتی وضع شــده، تأکید کرد: اگرچه 
این روند در شرایط کنونی و برای حمایت از صنایع کشور و 
حتی مصرف کنندگان ضروری است اما اگر درهای کشور باز 
شود ممکن است صنایع نتوانند با کشورهای روز دنیا خود 
را مطابقت دهند.کاشــفی، معتقد است اینکه طی سال های 
اخیر مقام معظــم رهبری بارها به موضوع اســتارتاپ ها و 
حوزه دانش بنیان توجه داشتند برای رفع این خلأها است.
رئیس اتاق بازرگانی کرمانشاه در ادامه از مهم ترین تبعاتی که 
تحریم ها بر حوزه تولید و تجارت کشور دارد هم یاد کرد و 
یکی از مهم ترین آنها را فاصله شدید و عجیب با تکنولوژی 
روز دنیا اعلام کرد.کاشفی با بیان اینکه امروز عمده صنایع 
دنیا از تکنولوژی های مدرن در زمینه های مختلف استفاده 
می کنند، گفت: استفاده از تکنولوژی روز مزیت های متعددی 
برای صنایع جهان به همراه دارد که مــا به ناچار با توجه به 
شــرایطی که در اقتصاد و صنعت کشــور با آن مواجهیم تا 

حدودی مجبور به گذر از این مزیت ها شدیم.

گروه شعار سال – محمد آیتی – »اقتصاد 
دریا« جزو ظرفیت های موجود در ایران 
است که خیلی از آن بهره برده نشده است، 
مثل معدن. در شــرایط ســخت تحریم، 
بســیاری بر این باورند که از انفال که دریا یکی از 
آن هاست باید به بهترین شکل، بهره برد، کاری که 
تاکنون خیلی با خروجی قابــل ملاحظه ای همراه 

نبوده است.
بهروز محبی، نماینده سبزوار در همین خصوص به 
اقتصاد سرآمد گفت: به حوزه دریا از ابعاد مختلفی 
می توان نگاه کرد. خود دریا و بستر دریا و آبزیانی 
که در دریا زیست می کنند همه می توانند در امنیت 
و کمیت و کیفیت غذایی یک کشــور نقش مهمی 
داشته باشــند. بنابراین حفظ و حراست از دریاها 
در حوزه محیط زیســت از وظایف حکومت ها و 

دولت هاست.
وی افزود: دریا محل عبــور و مرور و متصل کننده 
قاره های مختلــف به یکدیگر اســت و موقعیت 
راهبــردی دارد و حضــور بعضی کشــورها به 
خصوص بــا ابزارهــای نظامــی در دریاها برای 
حراست از منافع خودشان در مسیر این کریدورها 
و حمل و نقل هایی اســت که در حوزه دریا اتفاق 

می افتد.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح کرد: 
ما خوشبختانه دو فضای آبی خزر و خلیج و فارس 
و عمان را در شمال و جنوب ایران داریم که این دو 

برکات و ثروت بیکرانی برای ما ایجاد کرده اند.
محبی اظهار داشــت: یکی از مواردی که در ایران 
کمتر از آن استفاده شده، اراضی و زمین های فراوان 
ما در حوزه کویری اســت که این ها متاســفانه در 
شرایط خاص اقلیمی قرار دارند و کمترین بارش 
باران را در این مناطق داریم. ولی کشورهای عربی 
از دریای خلیــج فارس و دریای عمان بیشــترین 
اســتفاده را کرده اند. آن ها برای کویرزدایی خود و 
صنایع مختلفی که به آب نیاز داشتند از این دریاها به 
خوبی استفاده بردند. آن ها با آب شیرین کن ها این 

آب ها را منتقل کردند و استفاده حداکثرای داشتند. 
استفاده آن ها با ما قابل قیاس نیست و ما به شدت از 

آن ها عقب هستیم.  
نماینده ســبزوار یادآور شد: امروز کویر مرکزی و 
حواشی کویر از جمله حوزه بنده که شش شهرستان 
در اطــراف کویر اســت، مثل دیار ســربداران  و 
خراسان غربی قطعاً نیازمند این است که در انتقال 
آب از این دریاها بتوانند سهم خود را داشته باشند.

وی گفت: بسیاری از کشــورهایی که آبی هستند 
به سختی در حال زمین سازی هستند. یعنی آب را 

خشک می کنند که زمین بسازند و بتوانند از زمین 
استفاده کنند. در کشور ما اراضی فراوان و زمین های 
صاف و همسطح بســیاری وجود دارد که نیازمند 
این هســتند که ما بتوانیم با صنعت و تکنولوژی و 
فناوری نوینی که ایجاد شده است و با استفاده از آب 
شیرین کن ها، آب شیرین را برای مصارف صنعتی 
و شــرب به مناطق مختلف برسانیم. البته فعلًا آب 
شرب و کشاورزی نمی صرفد، چون هزینه بالایی 
دارد ولی برای صنعت می صرفــد. مثلًا قطعاً برای 
تولید فولاد می ارزد. یک بیســت و پنجم تناژ یک 

فولاد هزینه آب آن می شود، پس می شود با انتقال و 
هزینه کردن، صنایع را جان داد.  

عضو مجمع نمایندگان استان خراسان شمالی در 
ادامه بیان کرد: بحث ایران رود هم کانالی است که 
خلیج فارس و دریای خزر را به هم متصل می کند 
و می تواند کانال بسیار ارزشمندی باشد. کاری که 
الان در حال انجام است، انتقال آب از دریای عمان 
اســت که به یزد آمده و بعد هم به خراسان جنوبی 
و مشهد می رود و انشعاباتی که می تواند در مسیر 
داشته باشد فرصت بسیار خوبی برای کشور ماست 

که با توجه به اراضی گسترده و فراوانی که داریم از 
آن ها استفاده کنیم.  

محبی تصریح کرد: ما نگاه عالمانه و رویکرد دانش 
بنیان به موضوع اقتصاد دریا نداشــتیم. اینکه مقام 
معظم رهبری امسال را ســال تولید دانش بنیان و 
اشتغال آفرین مطرح می کنند در حوزه دانش بنیانی 
و نگاه علمی و آمایشی است که با این نگاه می توان 
به کمیت هم توجه کــرد. مثلًا آزمایشــگاه هایی 
بررســی کنند که در دریای خزر چه مدل آبزیانی 
می توانند رشد خوبی داشــته باشند و به این شکل 
می توان کمیت و کیفیت را بالا برد و باید آسیب ها 
را با روش های فن آورانه کم کنیم و با ارتباطاتی که 
با دنیا داریم تبلیغ درستی کرده و مشتریان جهانی 

خود را پیدا کنیم.
عضو کمیســیون برنامه و بودجــه مجلس اظهار 
داشت: ما متاسفانه از ظرفیت همسایگان مان کمتر 
اســتفاده کرده ایم و این ضربه مهمی را به ما وارد 
کرده است. رویکرد آقای رئیسی اگر به درستی به 
سرانجام برسد، یعنی اقبال به سمت همسایگان و 
اطرافیان جمهوری اسلامی؛ نزدیک به 600 میلیون 
جمعیت در همسایگی ماســت و این یک فرصت 
استثنایی است. حتی ارتباط با اروپا نیز ممکن است 

توسط این مسیرها تعریف شود.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: از فرصت دریایی 
که در ایــران وجود دارد باید در صــادرات و پیدا 
کردن بازارهای جهانی اســتفاده کرد. ما متاسفانه 
شــرکت های قدرتمندی که پشــتوانه قوی داشته 
باشــند و بتوانند صادرات ما را در خارج از کشور 
تغذیه کنند نداریم. کما اینکــه وقتی قطر به ما نیاز 
پیدا کرد ترکیه سریع توانست جای ما را پر کند و ما 
نتوانستیم بازار قطر را تغذیه کنیم. بخش عمده ای 
از صادرات و واردات از طریق مســیرهای دریایی 
صورت می گیــرد و انتظار این اســت که درآمد و 
ارزآوری ایران از این راه بیشتر شود. همچنین بها 
دادن به این راهبرد، یعنی اشتغال زایی که خود یکی 

از رسالت های مهم دولت است.

عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن گفت: در وضعیت فعلی هر افزایش 
قیمتی حتی اگر بحق باشد قطعا بازار را دچار تنش می کند و به همان نسبت نیز 

قیمت حاشیه بازار بالا می رود.
به گزارش اقتصاد ســرآمد،علی جدی  در رابطه با نظرات اخیر خودروسازان 
کشور مبنی بر زیان دیده بودن آنها در طرح فروش خودروبه ایسنا بیان کرد: در وضعیت 
فعلی هر افزایش قیمتی حتی اگر بحق باشد و واقعا هم هزینه های خودروسازان بالا رفته 
باشد، قطعا بازار را دچار تنش می کند و به همان نسبت نیز قیمت حاشیه بازار بالا می رود.
وی افزود: حرف ما هم همیشه این بوده که گفتیم شما رقابت ایجاد کنید نیازی نیست که 
قیمت را دولت تعیین کند و قیمت آزاد و در اختیار خود خودروسازان باشد، ولی بحث 
واردات نیز حتما آزاد باشــد و اجازه واردات داده شود که حداقل عملا رقابت داخلی و 
بین المللی شکل بگیرد. وقتی قیمت هم اینگونه باشد دیگر نیاز نیست مته به خشخاش 

بگذارند به عبارتی این که قیمت را کنترل می کنند و آن هم مثل یک تولیدکننده می تواند 
تولید خود را انجام دهد و قیمت گــذاری کند و اگر خارج از عــرف هم بود مثل همه 

تولیدکنندگان دیگر سازمان حمایت می تواند ورود کند.
وی افزود: ولی تا زمانی که این شرایط وجود دارد کمترین افزایش قیمت اشکال ایجاد می 
کند و لذا باید اصل مساله حل شــود و دولت کمک کند تا بخشی از محل واردات تامین 
شود که خود به خود حساسیت خودروسازان داخلی کمتر شده و آن زمان می توانند هم 

روی قیمت و هم روی کیفیت تصمیم گیری کنند. 

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

رویکرد دانش بنیان به اقتصاد دریا نداریم

عضو هیات رییسه کمیسیون صنایع و معادن 

 در وضعیت فعلی هرگونه افزایش قیمت خودرو موجب تنش در بازار می شود

تولید
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اخبار تولید

تسهیل گری وزارت صمت برای رفع 
نیاز های صنایع بزرگ توسط شرکت های 

دانش بنیان
وزیر صنعت، معدن و تجارت از تسهیل گری این وزارتخانه 
برای رفع نیاز های صنایع بزرگ توسط شرکت های دانش بنیان 
خبر داد. به گزارش اقتصادسرآمد، سیدرضا فاطمی امین در 
حاشیه بازدید از نخستین نمایشگاه توانمندی های صادراتی 
شرکت های کوچک و متوسط )ویژه شرکت های دانش بنیان 
و کسب وکار های نوپا( در جمع خبرنگاران افزود: بر خلاف 
رویه های گذشته که شرکت های دانش بنیان ایده و محصول 
خود را ارائه می کردند این بار سراغ شرکت های بزرگ رفتیم 
تا نیازمندی هــای صنعتی و صادراتی خــود را ارائه کنند تا 
شــرکت های دانش بنیان برای آن ایده را ارائه و محصول را 
طراحی کنند.وی اضافه کرد: در این نمایشگاه شرکت های 
دانش بنیان دارای ایده های جذاب و توانمندی های صادراتی 
را دو رهم جمع کردیم تا با بررسی نیاز صنایع، راهکار های 
رفع این نیاز هــا را ارائه کنند.وزیر صمــت همچنین گفت: 
علاوه بر حمایت های اینچنینی، مشوق هایی مانند اولویت در 
واگذاری زمین شهرک های صنعتی را نیز برای شرکت های 

دانش بنیان در نظر گرفتیم.

دفتر صنایع خلاق وزارت صمت 
تولیدکنندگان را یاری می کند

مدیرکل دفتر صنایع سلولزی، چاپ و نوشت افزار وزارت 
صمت گفت: دفتر صنایع خلاق وزارت ســمت، یاری گر 
تولیدکنندگان در صنعت اســباب بازی اســت.به گزارش 
اقتصادسرآمد،مونا ابروفراخ  به تشکیل دفتر تخصصی صنایع 
خــلاق در وزارت صمت، گفت: در جهت کســب گواهی 
موقت برای گرفتن شناسه برای تولیدکنندگان، دفتر تخصصی 
صنایع خلاق را در وزارت صمت تشکیل دادیم و در این دفتر 
مسال و مشکلات تولیدکنندگان را به شکلی دقیق و قانونی 
مرتفع می کنیم.وی ادامه داد: یکی از اتفاقاتی که می تواند در 
این حوزه رقم بخورد این است که اولاً حجم و میزان تولید و 
واحدهای تولیدکننده مشخص شود. همچنین برای اصناف 
و فعالان، فعالیت و پروانه ها و مجوزها را از حوزه های صنفی 
پیگیری می کنیم تا ب توانیم به آنها زودتر کمک کنیم.مدیرکل 
دفتر صنایع سلولزی، چاپ و نوشت افزار گفت: تلاش مان 
را خواهیم کرد تا بزودی مشــکلات واحدهای صنفی را از 
ســامانه تجارت شناســایی و مرتفع کنیم. همچنین پس از 
شناسایی بتوانیم بر اســاس ماده ۱۳ قانون، کالای قاچاق را 
بزودی سروسامان منطقی و قانونی دهیم تا کالای قاچاق در 

کشور کمتر رؤیت شود.

گروه صمت - تولید خودروهای داخلی با 
توجه به شرایط انحصار تولید و نفوذ رانت 
و فســاد منجر به بروز مشکلات بسیاری 
در این کالای مصرفی شده است، هر چند این کالا 
در کشــور ما به دلیل قیمت های بی ثبات و افزایش 
چندماه یک بار تبدیل به یک کالای ســرمایه ای هم 
شده است. یکی از موانع کیفیت مناسب خودروهای 
داخلی، به دلیل انحصار آن اســت که در دست دو 
شرکت بزرگ تولیدکننده خودرو قرار گرفته است 
که کارشناســان معتقدند با واردات خودرو البته با 
قوانینی مناســب، بخش زیادی از این مشــکلات، 
برطرف می شود. کیومرث ســرمدی واله، نماینده 
اســدآباد در همین خصوص به خبرنــگار اقتصاد 
ســرآمد گفت: صنعت خودروی کشــور ما دچار 
چندین مشکل و چالش بزرگ است، به حدی این 
مشکلات زیاد اســت که مقام معظم رهبری نیز در 
این باره به خودروســازها دربــاره بی کیفیت بودن 

خودروهای تولیدی، تذکر داده اند.
خودروهای داخلی هم بی کیفیت و هم 

 بی حساب
 و کتاب گران شدند

وی افزود: متاســفانه خودروهــای داخلی علاوه 
بر اینکه بی کیفیت هســتند، بی حساب و کتاب نیز 
گران شدند. همچنین مشکلاتی در خدمات پس از 
فروش خودروها وجود دارد. علاوه بر ناایمن بودن 
خودروهای تولید داخل، بحث وجود رانت و فساد 

در این صنعت مطرح است.
 مجلس به قضیه خودرو ورود پیدا کرده و جدی

 پی گیر موضوع است
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: یکی 
دیگر از مشکلات صنعت خودروسازی کشور بحث 
انحصار دو شرکت خودروسازی است که همه این 
موارد دســت به دســت همدیگر داده تا مشکلات 
بســیاری به وجود بیاید، از ایــن رو، مجلس به این 

قضیه ورود پیدا کرده و جدی پیگیر موضوع است.
سرمدی اظهار داشت: به خاطر چالش های پیش رو، 
مجلس مصوبه آزادسازی خودرو را با اصرار و تلاش 

فراوان به ثمر نشــاند، هر چند مشکلاتی در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و شــورای نگهبان در این 
خصوص وجود داشــت که با پیگیری های جدی، 
این مسائل برطرف و با واردات خودرو موافقت شد.

مجلس مراقب است تا آیین نامه مصوبه 
ساماندهی صنعت خودرو به ضرر ملت نباشد 

این عضو مجمع نمایندگان استان همدان در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به مقررات آیین نامه مصوبه 
ساماندهی صنعت خودرو، گفت: مجلس روی این 
بحث به شدت حساســیت دارد و مراقب است تا 

قوانین مربوطه به ضرر ملت نباشــد. اگر آیین نامه 
مقررات واردات خودرو به شــکلی تنظیم شــود 
که واردات در انحصــار دو خودروســاز فعلی یا 
شرکت های آن چنانی باشد و مجدد زمینه نفوذ رانت 
و فساد ایجاد شود، عملًا واردات، مشکلی از صنعت 
خودرو را حل نمی کند و چه بســا باعث مشکلات 
بیشــتر برای مردم شــود. وی افــزود: نمایندگان 
مجلس حتماً از جایــگاه نظارتی خــود در بحث 
تدوین مقررات آیین نامه واردات  خودرو استفاده 
خواهند کرد، حال چه در غالب ســوال از وزیر یا 

حتی استیضاح یا شکایاتی که ممکن است کمیسیون 
اصل 90 مجلس پیگیری کند تا بهترین نتیجه از این 

مصوبه حاصل شود.
اگر آیین نامه با مشکلات و اهداف خاص نوشته 
نشود، واردات خودرو می تواند باعث افزایش 

کیفیت خودروهای داخلی شود
سرمدی در پاسخ به ســوالی مبنی بر اینکه واردات 
خودرو چقدر در افزایش کیفیت خودروهای داخلی 
می تواند اثرگذار باشد، به اقتصاد سرآمد گفت: اگر 
مقررات آیین نامه این مصوبه با مشکلات و اهداف 

خاص نوشته نشود، مطمئناً واردات خودرو می تواند 
باعث افزایش کیفیت خودروهای داخلی و متناسب 
شدن قیمت آن ها شــود. همچنین می تواند منجر به 
اصلاح خدمات پس از فروش خودروهای داخلی 
شود. با این حال به نظر بنده اگر واردات خودرو در 
قالب یک قانون مدون و حساب شده باشد، می تواند 
به صنعت خودروســازی داخلی نیــز کمک کند و 

باعث افزایش رضایت مندی مشتریان شود.
در همین رابطه، لطف ا... ســیاهکلی نماینده قزوین 
در گفت وگویی بیان کرده بود: حوزه خودرو دارای 
جاذبه و درآمد زیادی می باشــد کــه مخصوصاً در 
سال های اخیر این موضوع، شدت پیدا کرده است. 
پس اگر بحث تعارض منافع بــرای عده ای در این 
حوزه وجود داشــته باشــد که مردم هم حرفش را 

می زنند، دور از انتظار نیست.
به رسانه ها نقد دارم

عضو کمیســیون صنایع و معــادن مجلس با گلایه 
از رســانه ها گفت: من از مدت هــا پیش، موضوع 
ســاماندهی صنعت و بازار خــودرو را دنبال کردم 
که اجازه واردات خودرو هم جزئــی از این قضیه 
بود. اما نقد من به رســانه ها این است که چرا وقتی 
شــورای عالی نظارت با واردات خودرو مخالفت 
کرد در حالی که همه موافق بودنــد و تنها نماینده 
واردکنندگان خودرو مخالف بود، موضوع را پیگیری 
نکردند. مگر می شود نماینده واردکنندگان خودرو 
که باید خوشحال باشــد، مسیر مخالفت را در پیش 

بگیرد؟ این رویکرد ریشه در چه داشت؟
من به جد دنبال استیضاح وزیر صمت هستم و 
اعتقاد دارم آقای فاطمی امین نمی تواند کار را 

پیش ببرد
وی در پایان خاطرنشــان کرد: متاســفم که اکنون 
مردم کشورم باید برای ماشین های خیلی بی کیفیت 
و یا ســاده ۲00، ۳00، ۴00 میلیون و حتی بیشــتر 
پــول پرداخت کنند. مــن به جد دنبال اســتیضاح 
وزیر صمت هســتم و اعتقاد دارم آقای فاطمی امین 
نمی توانــد کار را پیش ببرد. از وقتی ایشــان آمده، 

خودرو ها ۱00 میلیون گران شده است.

سرمدی واله، نماینده مجلس در گفت و گو با »اقتصاد سرآمد« می گوید

مجلس مراقب است آیین نامه واردات خودرو به ضرر ملت نباشد 

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی

 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 

سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

 آگهی فراخوان ارزیابی کیفی 
مناقصه عمومی )یک مرحله ای( شماره مناقصه 30655

حداقل امتیاز کیفی مبلغ برورد بریالمبلغ تضمین شماره فراخوان سامانه ستاد تعداد موضوع  مناقصه خریدردیف

2001091578000066883.925.00017.678.500.00070 63 ردیف  اقلام عمومی و یدکی 01 سال 11401
 1- محل تامین اعتبار : منابع داخلی

2- مدت اعتبار پیشــنهادها :ســه ماه می باشــد و این مدت حداکثر برای یک بار قابل 
تمدید می باشد .

3- نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار : ضمانتنامه بانکی معتبر براساس آیین نامه 
تضامین معاملات دولتی مصوبه هیات وزیران به شــماره 123402/ت 50659 هـ   مورخ 
1394/9/22 و اصلاحــات بعــد از آن در خصوص کارهای پیمانــکاری یا واریز وجه نقدی 

به شماره حساب  بانک مرکزی IR710100004001102607375883((واریز گردد .
4- زمــان مهلــت دریافــت اســناد : از دوشــنبه 1401/05/10 الی چهار شــنبه  
1401/05/12 ساعت  14:30)ضمناًاصل تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کاردراین مهلت 

ثبت اتوماسیون اداری وتحویل دبیرخانه رمزمحرمانه گردد(
5-  زمان عودت  پیشنهادمالی : شنبه  1401/05/29ساعت 13:30

6- زمان گشایش پیشنهادات :یکشنبه  1401/05/30 )ساعت 9صبح(
 ضمنا: هرگونه تغییر در زمان های یاد شده ازطریق سامانه اعلام می گردد.

 7-  شرایط متقاضی :
- مدارک ثبتی شــرکت حاوی تصاویر مصدق ) رتبه، کد پستی، شناسه ملی، کد اقتصادی، 
دامنــه کاری، تطابــق امضــاء، ضمانتنامه بانکی، صورت مالی حسابرســی شــده منتهی به 
98/12/29 با توجه به الزام ارائه صورتهای مالی و حسابرســی شده بارعایت ماده 4آیین 
نامــه راهکارهای افزایش ضمانــت اجرایی وتقویت حسابرســی ، تعهدنامه رعایت مبارزه 
با پولشویی، اساســنامه، آخرین تغییرات اساسنامه، صورتجلســه مجمع عمومی، فرم خود 

اظهاری، مهر و امضاء پکیج پیمان، کپی شناســنامه و کارت ملی صاحبان امضاء، مشــخصات 
اعضاء هیات مدیره و ســهام داران بالای 10% ، حسابرسان و نشانی اقامتگاه آنان و تکمیل 
فرم پولشــویی ارســالی ، گواهی ایمنی صــادره از اداره کار ، گواهینامه مالیات بر ارزش 

افزوده ،
- عضو وندور لیســت وزارت نفت در حیطه تولید کنندگان وعضویت سامانه ستاد، تولید 

کننده گان  و تامین کنندگان اقلام عمومی ویدکی 01
- ارزیابی مشتریان قبلی و  گواهی حسن شهرت صادره توسط آنان

- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر) ارائه رزمه کاری مرتبط(
- تضمین کیفیت خدمات پس از فروش محصولات)وارانتی( 

- نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات ) گارانتی (
ثبت نام و اخذکد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت

http : // iets.mporg.ir 
» حداقل نصاب پیشنهاد دهنده دراین مرحله ازمناقصه فرآخوان عمومی به تعداد حداقل 

3 مناقصه گر می باشد « .
جهت کسب اطلاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس

www.nigc-mazandaran. ir 
 http : // iets.mporg.irو پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس

مراجعه نمایید .
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/05  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/04/06

شــرکت گاز اســتان مازندران در نظر دارد از طریق فراخوان ارزیابی کیفی نســبت به 
شناســایی شــرکتهای دارای رزومه کاری مناســب جهــت مناقصات ذیل اقــدام نماید . 
بدینوســیله از کلیه شــرکتهای واجد شرایط که مایل به شــرکت در این ارزیابی هستند 
دعوت می گردد از تاریخ 1401/04/13 ســاعت 14  الی   1401/04/15 ســاعت 14 
 اســناد ارزیابی را از ســامانه WWW.SETADIRAN.IRدریافت نمایندو تا تاریخ 

  29 /1401/04 ساعت 14 اسنادفوق را از طریق سامانه ارسال نمایند. 
     بدیهی اســت شــرکت گاز اســتان مازندران پس از بررسی اســناد و مدارک واصله 
و اطلاعات مندرج در پرسشــنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نســبت به ارزیابی کیفی 
شــرکت کنندگان اقدام و از شرکتهای واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق 

ســامانه فوق دعــوت بعمل خواهد آوردتاارائه مدارک و پرسشــنامه های تکمیل شــده 
درســایت هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد 
. خواهشــمند اســت آدرس ، کدپستی و تلفن به وضوح مشــخص گردد .درصورت عدم 

پاسخگویی یا خرابی فکس مسئولیت آن برعهده  مناقصه گر می باشد.
آدرس امور کالا : ســاری – بلوار طالقانی شــرکت گاز استان مازندران ساختمان شماره 2 

طبقه همکف 33492352-33204091 -011
آدرس کمیتــه فنــی – بازرگانی : ســاری – بلوارطالقانی شــرکت گاز اســتان مازندران 

011-33202408
عنوان و مشخصات کلی پروژه ها :

شرکت گاز استان مازندران

شناسه آگهی: 1339492
 نوبت دوم

شرکت گاز استان مازندران

مورخ   1401/534 شماره  مجوز  استناد  به  دارد  نظر  در  شهر  کمال  شهرداری 
1401/02/31 صادره از سوی شورای اسلامی کمال شهر، اجرای پروژه تهیه)پخت( ، 
حمل ، تراش و پخش آسفالت معابر سطح شهر را از طريق مناقصه عمومی به شرح ذيل 
به شماره )سیستمی(2001005722000011 از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی 
از دريافت و  دولت به پیمانکار ذيصلاح واگذار نمايد.کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان شرکت در 
فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
 مواعد زمانی:

 تاريخ انتشار فراخوان: 1401/04/06
 مهلت دريافت اسناد فراخوان:  1401/04/13

 مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 13:30 روز شنبه مورخ 1401/04/25

 زمان بازگشايی پاکت ها: ساعت 13:31 روز شنبه مورخ 1401/04/25
 شهرداری در رد يا قبول هريک از پیشنهادات مختار می باشد.

هزينه درج 2 نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرايند ارجاع کار: 1-ارائه سپرده اي به میزان 5 درصد 

مبلغ كل برآورد اولیه پیمان به مبلغ 2/515/850/000 ريال به يكي از روشهاي ذيل:
   الف(ضمانت نامه بانكي ترجیحا" از يكي از بانكهاي استان البرزيا تهران كه به مدت

 90 روزكاري اعتبار داشته باشد وقابل تمديد باشد. 
 ب( واريز فیش نقدي به حساب سپرده جاری شماره  4-9414459-11-3012 بانك 

مهر ايران شعبه گلشهر
  ج( چك تضمین شده بانكي در وجه حساب 4-9414459-11-3012  بانك مهر 

ايران شعبه گلشهر به نام شهرداري كمال شهر
 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : آدرس : كرج – كمالشهر- میدان شهید بهشتي_ 
 بلوار شهرداري – ساختمان اداري شهرداري كمالشهر به كد پستي 3199837491

 و تلفن 026-34722703

»آگهي مناقصه عمومي« نوبت اول 

    امیر بهمنی- شهردارکمال شهر

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(


